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Anlamadımki

bir ateş yaktın gittin
bilmiyormusun yağmurum sendin
alevi geçerde közü kalır
kalbimi sana  kapamadımki.

anılarla çevrilmiş dört yanım
okyanusta ada misali
giden yıllarım olsun
sensizliği ömrümden saymadımki.

zifiri gecelerin yıldızıydın
kayıp gitmek zorundamıydın
git sen başka gönüllerde kiracı ol
bu nasıl sevgiydi anlamadımki.
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Anlatmak İstiyorum

anlatmak istiyorum                                                           sevgiyi güzeli bildiğim tüm
doğruları

bıktım artık nefret dolu gözlerden                                                   insan olduğumu
anlamak istiyorum.

anlat bana bilmediğim güzellikleri                                                       bir gülümseme
iki güzel söz istiyorum.

katılaşmış, donmuş  kalpleri                                                      sevgiyle çözmek
istiyorum.

gönüllerini sevgiye aşka kapayanlar
hırslarının peşinde köle olanlar                                                             yalanla riya ile
yaşayanlar                                                         sizleri de anlamak istiyorum.

en son ne zaman iki damla yaş aktı gözünüzden                     merhamet denen
duyguyu hatırlarmısınız?

susturulmuş yüreğinizin kapısını sevgiye açarmısınız.

anlatmak istiyorum anlamak isteyen gönüllere                        haykırmak istiyorum
içinde nefretle gezenlere                                gönülden gönüle akan bir ışık vardır
o ışığın kaynağı sevgi vardır

Mehmet Nuri Akay

https://www.antoloji.com


www.Antoloji.Com - kültür ve sanat

Aşk Dedikleri

aşk bir resimdir maziden kalan
soluk sayfalarda saklanmış
hatırladıkça diken gibi batan
gönülde kanayan bir yara imiş.

aşk bir kelebektir uçup giden
elinde tutmak isteyip tutamadığın
sürükler seni koşarsın peşinden
gider yaban ellerin güllerine konar imiş.

ve aşk bir nağmedir şarkılar gibi
seni senden eder mey misali
bitmez sanırsın deryadaki su gibi
birde bakarsın çöldeki serap imiş.
papatya falları gibi yalan imiş.
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Ayrılıktır Hayat Bazen

bir kavgadır hayat elinde ekmekle döndüğün
umuttur hayat sevgiliyi beklemek gibi
kimi zaman özlemdir hayallerinle süslediğin
ve bir haykırıştır da bende varım dercesine
bazen de çaresizliktir tutulmuşçasına
elveda diyerek gidenin arkasından bakmak gibi

içinden bir şeyler kopar ama diyemezsin
yutkunursun sessiz kurur dudakların
çiçekleri solmuş bir saksı misali.
güpegündüz kararan havaya dönersin
yüreğine erimeyen karlar dolar
rüzgar da sürüklenen yapraklara bakarsın
başıboş çaresizce onlarda kendini bulursun.

anlamsız manasiz bir boşlukta hissedersin kendini
alışmaya başlayacağın yeni günlere uyanırsın
aci bir kahve tuzsuz yemek gibi yavandır artık hayat
aklından çıkmaz sorarsın kendine neden diye
kendi kendini cevaplarsın da hata bende diyemezsin

dört mevsimi unutursun hayat artik hep kıştır
üstüne yorgan olur yaşanan o güzel anılar
hatırladıkça yüreğini sıcacik ısıtan.
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Bir Damla Düştü

Bir damla düştü gözlerime.
 Baktım aradım nereden diye

Yağmurda yağmıyordu üstelik.
Tatlı bir lodos havası esiyor
dökülmüş sararmış yapraklar
Sanki elbisesiz kalmış gibi ağaçlar

Ve o anda seni düşündüm,sana olan aşkımı.                            Böyle hep masum
mudur yüzün bakışların?                        Dalgalardanmı almış yoksa sarı saçların
lülelerini.                        Bulutların pamuğundan mıdır yoksa teninin rengi.
Gözlerin kor gibi yakar yüreğimi.

Uzaktasın biliyorum,sözüm bulutlara
Gözyaşlarımı taşısınlar senin oralara.
Yağmur olup akayım gökyüzünden
Senin olduğun topraklara.
Rüzgarlar taşısın haykırışlarımı
Bir gece vakti kapından içeri.
Islık gibi duyursun kulaklarına
Seni seviyorum dediğimi.

Sevgindir yaşatan beni
Kazınmış yüreğimde.
Kim silebilir,kimin gücü yetebilir seni ordan sökmeye...
Hasretlik
Evet çok zor biliyorum
Ama kavuşamamakta var sevgililerde.
Belki acı ama
Ancak sevgini büyütür içimde...

Hala arıyorum
O damla nerden düştü diye.
Gözlerimde doğmuş meğer sen diye
Bir damlasın gözlerimde...
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Bir Gün Doğuyor

Sabahın ilk saatleri,bir sokaktayım.
Köşedeki fırından mis gibi ekmek kokuları yayılıyor.
Üstümde palto hava oldukça soguk.
Camiden cemaat dagılmış,çorbalarını yudumluyor muhteremler.
Börekçi herzamanki yerinde tezgahında dumanlar tütüyor.
Diğer tarafta bir büfe,gazeteler rafında yerlerini alıyor.
Gözler mahmurlu esnemeler arka arka.
Yerler ıslak,arada sökülmüş kaldırım taşları.
Sanki tuzak kurmuş yeni ayakkabılarıma.
Bir sarhoş az ötede ceketsiz gömlekle.
Dilide sarhoş mırıldanıyor kendi kendine.
Bazı evlerde ışıklar açık,çalan saatler
Kalkın diyor gün başlıyor artık...

Mehmet Nuri Akay

https://www.antoloji.com


www.Antoloji.Com - kültür ve sanat

Biz Çocukluğumuzu Böyle Yaşadık

bizim parklarımız yoktu
rengarenk çiçeklerle kaplı
salıncaklarımız da yoktu
doya doya sallanacağımız.

rengarenk topaçlarımız vardı
dönerken ses çıkaran
çelik çomağımız vardı
birde dönen çemberlerimiz.

misketler cebimizde gezerdik
saklambaç oynamayı nede çok severdik.
pantolonumuz vardı bazı yerleri yamalı
ayakkabımız vardı naylondan çıtçıtlı.

birde topumuz vardı olmazsa olmaz
gözümüz gibi baktığımız
taştan kalelerimiz vardı
kenarda hep sakladığımız.

kağıt paramız olmadı hiç
delikli kuruşlarımız vardı.
bulursak beş on yada yirmibeş kuruş
koştururduk küçücük bakkalımıza
favorimiz idi leblebi tozu yada sakız.

her evin bahçesi vardı meyve ağaçlı
pazardan erik dut incir alınmazdı.
dallarında salıncak kurardık
altına bir örtü serer piknik yapardık.

bir çıngırak sesi duyulursa
bilin ki boynunda ipi gelen yoğurtçudur.
bir şarkı duyarsanız koşturun gelen
renk renk macunları ile macuncudur.

yağmur yağdı mı yerimiz belli
bahçenin birindeki odun kömür kulübesi.
küçücük kalmış kalemlerimizle
isim şehir adam asmaca ne keyifli idi.

bayram gelirken alınırdı giysilerimiz
saklardık yastığımızın altına papucumuzu
kapı kapı dolaşırdık el öpmek için
toplardık şeker para rengarenk mendil

radyomuz vardı dört pille çalışan
kaçırmazdık çocuk saatini.
bir ıslık duyuldumu dışarıdan
şenlenirdi sokaklar olurdu oyun yeri.

herşeye rağmen mutluyduk neşeliydik
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biz çocukluğumuzu böyle yaşadık.
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Gariban

başım öne eğik yürüyorum
bir sonbahar sabahı
bir sigara yakayım diyorum ya
aç mideyede gitmez nalet.

kaldırımlar ıslak
havada serinmi serin
adam gibi paltomuz bile yok
emektar ceket ısıtamaz olmuş.

ayağımda bir ıslaklık
delindimi ne ayakkabım?
öyle ya bir senedir tasır beni
erimiş nerdeyse köselesi.

yanık bir simit birde çay
güzelde demlemiş bizim kahveci isa
bu sabahta şükür doyduk
isa gönder ordan bir çay daha.

denizin kokusunu almadımmı
eksiklik olur bende
yürümeli uzakta olsa sahile
minübüse verecek para nerde?

kapalı bugünde hava
şapkasızda çıkmışım iyimi
iki odalı bi kulubede
arada bul şapka nerede?

iki dal cigaramız kalmıs
tütüncüye ugramak şart oldu
öksürük nöbeti tutururda sabahlari
içme dur durabilirsen öle bi meret.

zamanda geçmez ne yapmalı
kahveye gitmeli en iyisi
tavlada yenilmiştim bizim ziya'ya
bugün rövanşı kaptırmamali.

bakalım önce hele cebede
bizim üç kuruş maaştan kalmışsa
birkaç lira bozukluk
öglende bi döner ekmek almalı.

akşama düşünürüz artik birşeyler
her halimize şükür her daim
karıncanın rızkını veren rabbim
bu kulunuda elbet bilir.
layık kul olamasakta Allah kerim..
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Gidiyorum

gidiyorum buralardan
ardıma bile bakmadan
azad edeceğim sende kalan
rehin yüreğimi
seni sevmemiş
hiç özlemeyecek gibi.

bir yanımı sende bırakarak
düşeceğim yollara
bir zamanlar kalbine açilan yollar
yalnızlıga götürecek biliyorum.

gördüğüm her yüzde sen vardın
duydugum her ses senindi
beraber çarpardi kaplerimiz
ayni şeyleri düşünürdük
sen bana ben sana uyanırdım her sabah
öyle yaşadımki sana olan sevdamı
bazen bir martının kanadına kondum
bazen bembeyaz bulutlarla
bilmediğim yeni ufuklara açıldım
saçlarinda okyanus dalgalarını
gözlerinde aşkın parıltısını yasadım

böyle bitmemeliydi evet
kolaymı elveda demek sevdaya aşka
bir yangın düştü yüreğime
bir daha yandım ateşinle
bir çığlik koptu sessizce..

gidiyorum buralardan
seni hiç sevmemiş
hiç özlemeyecek gibi..
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Görmek

Elinde bir baston sokata bir adam.
Dikkatimi çekmemişti aslında ilk anda.
Bir çocuk amca yardım edeyim size demese.

Baktım kırk kırkbeş yaşlarında güzel temiz giyimli
Anladımki gözleri görmez biri.
Herşeye inat yaşıyor dolu dolu
Sordum nasılsınız? dedim
Dedi Allah şükür huzurlu.
Nice görenler bulamaz onun bulduğunu

Görüyorsunuz ama neyi gördüğümüz önemli.
Çoğu zaman gördüğümüz çirkinlik,kötülük,şiddet
Bazende insanların yüzünde okuduğumuz nefret

Görmek büyük bi nimet ama
Güzel olanı görüyorsak asıl orda kıymet.
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Gözlerinde

artik özlemiyorum güneşi
yüreğimde yaktiğin sevdan kor oldu
çıkıyor içimden mısralar sabırsız
volkanda lav misali.
depremler yaşıyorum sana her bakışımda
öylesine ki rengarenk ışıltılarla
gözlerinin gökkuşağındayım.
kaçamıyorum ela gözlerinden
beni esir almiş kölenim.
bende ben yokum artik aklım yitik
şair ruhum satrlara sıgdıramaz oldu seni
damla damla eriyen mum gibi
yüreğim sana bitik.
gözlerinde doğdum ben
bilmiyorum daha önceleri nerdeydim
yada yaşadımmı düşünüyorum ben kimim
seni gördüğüm gün doğum günüm benim.
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Hatıra Defteri

geçmişten geriye ne kalmışsa
yaşananların ardında
bir defter ki dolmuş sayfa sayfa
o defterin adına ister anı diyin isterse hatıra.

bazen iki damla süzülür
bazende yürekte bir titreme
satırlarla beraber gözümde canlanır
çoğu zaman pişmanlık arda birde gülümseme.

sevaplar günahlar ve pişmanlıklar
bozulmuş tövbeler bazende isyanlar
kırılan kalpler yıkılan gururlar
affet Allah'ım diye edilen dualar.

diğer sayfa duruyor tertemiz
biliyorum yarında orası dolacak.
ancak bundan sonra ümidim odur ki
o sayfalarda pişmanlık olmayacak.

biliyorum başkaları da okuyacak
zamanı geldiğinde hatıra dediğimiz defteri
yüzümüze vurulacak her satır her kelimesi
artık onun adı amel defteri.
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Hayata Dair Düşünceler

Düşünüyorumda dostlar hayatımıza anlam katan ne var?
Nedir sizi diger insanlardan farklı kılan.
Hayat acımasız hayat nankör evet ama bunaların altına sığınmakmıdır  doğru olan
acaba.
Yalan,iftira,dedikodu,ahlaksızlık toplumda kanayan yara.
Rahatız nedense şikayetimiz olsada.
En son nezaman bi garibe ekmek verdik yada  çocuğa bir lira.
Sordunuzmu komşularınıza hastamısınız,derdiniz sıkıntınız ne durumda.
Yoldan geçene selam vermez olduk.yaşlıları görmez olduk.
Manadan uzaklaştık maddeye esir olduk.
Biz böyle değildik soralım kendimize neden böyle olduk.
Gelin dostlar yaşama anlam katalım.
Verecek bişeyimiz yoksada iki güzel lafımızdamı yok.
Doğruyu güzeli anlatmak belkide en büyük sadaka.
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Hüzün

İçimde bi hüzün ruhum daralıyor
Nedense hep gece olur bende
Sizede böyle olurmu bilmem dostlar
Gecenin korkutan sessizliği belkide.
Başımda da inceden bi ağrı
Sigara dumanı gözlerimde
Acı bir soğuk işilyor içime.
Dışarıda zifiri bir karanlık mehtap bile küsmüş sanki.
Yalnızlık zor dostlar hele birde geceyse.
Kendin konuşur, kendini dinlersin düşüncelerde.
Uyumak kaçış belkide ama
dalıncaya kadar oda bi işkence.
Dayanırmıyım bilmiyorum
sabahın ışıklarınımı beklesem.
Evet kara bulutları dağatacak tek çarem.
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İlk Aşk

Gece olurda yatarsın hani, uykuda tutmaz
Düşünceler peşi sıra gözler kapalı
Sırasımı şimdi olmadık bi zaman
Gözümün önünde sen, bugünden kalan.

Üstelik yorgunum,ayaklarımda sızı
Bedenime direniyor gözlerim hayalinle
Bu kadarmı işler insanın içine
Güzelliğin ruhumun derinliklerinde.

Elini tutmuştum bugün sarı saçlarına bakarken
Gülümsemiştin bana nasılsın derken
Kelimeler kayboldu,belkide yüzüm kızardı
Diyebildiğim sadece iki kelime, iyiyim ya sen.

Ayrılırken birşeyler eksildi sende kaldı
Elimde değildi, dönüp dönüp baktım arkandan
Yarın biliyorum geleceksinde
Sabah nasıl olacak gitmeyen hayalinle.
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Kabus

Gece apansız bir telaş,bir ürperti,korku
uykum azat olmuş,yüreğim titrek.
Bir rüya evet bir rüya idi gördügüm
Düşünüyorum da neydi bulamıyorum
heyhat!

Sokakta sallanan ağaçların dallarımı
Yerlerde rüzgara kapılmış  yapraklarmı
Yoksa ince ince dökülen yağmur damlalarımı
Hayır hayır bunlarda degildi
beni kabusla uyandıran.

Yanan lambam, tüten sigaram
Koltuğumda aldığım iki derin nefes
Yüzüme değen bir avuç su
belkide beni kendime getiren.

Bir şafak daha söküyor.
Kaçıncı saymadım uykusuz sabahlar.
İçimde sıkıntı,başımda ağrı
Saçlarımda git gide artan beyazlar.

Ey sevdiğim yetmezmi çektiklerim
Sensizlik bana zaten büyük azap.
Sana hasret senin için atıyor bu yürek
Gel kurtar beni artık bu kabuslardan
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Mana İklimi

Gönülden akan sözler vardır
bir pınardan doğan su gibi
büyüler berraklığı inci gibi beyazlığı
sevgiyle kaplanmış bir yüreğin  var ise..

Kazınır yüreklere iz bıraka bıraka
yıkanır gönüller  karalar ak olur
bir saflık bir huzur kaplar içini
güzeli görmesini bilen  gözlerin var ise..

Gönül sözleri paktır yalan bilmez
etkiler, belki sarsar ama yıkmak bilmez
sevgiyi anlatır nefreti bilmez
maddeden arınmış bir mana iklimin var ise..
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Muhabbet

Muhabbet gönül ilacıdır etmesini bilene.
Anlamak yakışır dinlemesini bilene.
Lafları dizmekle muhabbet olmaz.
İki kelimeyi bir araya getiremeyenden adam olmaz.
Muhabbettirki geceyi sabaha katar
Zaman durur saat ortadan kalkar.
Boşuna dememişler gönül muhabbet ister
İçilen kahve bahane.
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Ölesiye Sevdik Biz Bu Vatanı

dağlarına çöker bir sis bir buğu
heybetlenir bir başka coşar gökyüzü
çobanın kavalında bir türküdür bu
yanık yanık kokar memleket sevdası.

tarih kokar her şehri her sokağı
inler horon zeybekle yaylası ovası
duyarsan uzaklardan bir bağlama sesi
yunusun aklina gelir kardeşlik ezgisi.

barış için yaşarız sevgi için varız
dosta açılır kucağımız soframız aşımız
aşk ile gelene eğilir dik başımız
kem göz ile bakana çatılır kaşlarımız.

basmaya kıyamam al kanla yıkanmış toprağına
sanki bir ses duyarım derinlerden
yankılanır kulaklarımda titrer yüreğim
şehitlerim der koruyun emanet sizin.

biz ölesiye sevdik bu vatanı
yerde duran sıradan bir taşını
hiç düşünmeyiz zamanı geldimi
dikeriz kabrimize mezar taşı.
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Sanal Aşk

sanalda sevgi olur mu demeyin dostlar
bende olmaz öyle şey derdim.
kelimeler satırlar dizeler sıra sıra
öyle bağlandım ki sanki ruh ikizim.

yapıştım kaldım koltuğa gün be gün
görmeden duymadan güzeldi paylaşmak her şeyi
mesafeler binlerce,uzak mı uzak  belki ama
ufak bir kutuda yazılarla büyüdü sevgimiz.

belkide yalnıştı,mutlu hissediyor olsak ta
kültür farklı,ülkeler farklı ama duygular birdi
elini bile tutamayacağım,göremeyeceğim biliyorum
her şey sanal olsa da gerçekti  yürekteki sevgi.

eskiden mektup beklenirdi şimdilerde mesaj
aylar geçti gözüm kutuda tek satır yok.
umutsuzluk,çaresizlik öyle ya nereye kadar
aşklar sanalda yaşandı sanalda kalmalı.

kelimelerin gücünden doğan bir aşktı
şiirlerle büyüdü,şarkılarla coştu
sözler hiç bir zaman yazı gibi anlatamaz
yüreklerde kopan  fırtınanın sesini.
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Sen Duamsın

sevda yağmurları ile ıslanan gönlümde
solmadan açan tek çiçeksin sen
yaralı yüreğime merhem canımda can
mevsimlerimin baharısın sen.

seher vaktinde tatlı bir rüya
bir şiirin sevgi kokan mısralarındasın.
aşk nağmeleri ile yüreğime dolan
dinlemeye bıkmadığım şarkımsın.

doğan güneşin ilk ışıklarında
akşam vakti denize düşen yakamozlardasın.
çatlamıs kurumus topraklara düşen
nisan yağmurları gibi bereketli berraksın.

bitmeyen romanım sigaramda dumanımsın
okyanusların bitmeyen coşkulu dalgası
sıcak yaz gecelerinin tatlı rüzgarı
kalbimde nur dilimde duamsın.
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Sevgi Tohumu

Yüzler asık,boyunlar bükük
Yürekler bulutsuz gece gibi karanlık.
Duygular körelmiş,hisler yitirilmiş
Yarınlar şimdiden tüketilmiş.

Umut etmek hayallerde kalmış
Umutsuzluk yıkılamayan bir duvar.
Kalpler kırık diller lal olmuş
Yıkılmış her şey, darmadağın.

Karanlık  bulutları dağıtma zamanıdır
Aydınlanacak ışık arama zamanıdır.
Yeni bir dünya kurup
Umut dolu tohumlar ekme zamanıdır.

İlkbaharda toprağı delen tohumlar gibi
Umutlarımız sevgiyle yeşerecek
Rengarenk açacaklar hiç şüphen olmasın
Kirlenmiş bu topraklar üzerinde.

Silkin artık kardeşim,kalk ayağa
Yarın yeni bir gündür,yeni bir umut
Kapattığın yüreğini sonuna kadar aç
Sevgi var dostluk var unutma aşk var.

Yarınlar bu günden güzel olmalı,olacak
Biz o tohumları sabırla yeşertmeliyiz.
Yeni dünyamızda umutsuzluğa yer yok
Çünkü o tohumun adını sevgi koyduk.
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Sevmez Olsaydım

Dağlarda taş olsaydım, rüzgarların yaladığı
Karlar düşseydi üzerime bazende yağmurların ıslattığı
Yanımda otlar biterdi bana sırdaş
Belkide bir kuş olurdu bazen arkadaş.

Bulutlara yakın olurdum yükseklerde
Bir çoban otururdu yanıma sürüsü ile
Issız,sakin,sessiz sadece bi uğultu
Yanımdan akıp giden kocadağın suyu.

Bende sevdim sevildim de
Ayrılıklamı bitmeli her sevdanın sonu.
İçim kan ağlıyor keşke sevmez olsaydım
Heryerden herşeyden, bide senden uzak
Keşke diyorum dağlarda taş olsaydım...
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Son Nokta

puslu bir hava aylardan ekim
toplanmış bir gurup,vakit ikindi vakti
yüzler düşük,ortalık tam bir sessizlik.

selvi ağaçları göğe yükselmiş,yerlerde kozalaklar
her rüzgar esişinde eğilirler, hu derler
gelen misafirlere sanki selam eylerler.

ileride ellerinde kazma kürek iki kişi
karşılıyorlar eller üstünde gelen misafiri.
belli ki iyi biliyorlar vazifelerini.

toprak kazılmış. etrafında çember oluşmuş
herkes bir parça toprak atma derdinde
ağızlar kıpırdıyor,eller açılmış göğe.

bir testi su dökülüyor ardından gül suyu
birkaç çiçek taze toprak üstünde
iki başında iki tahta,bir ses duyuluyor ruhuna fatiha.

vazife tamam dağılmış herkes akşamda çöküyor
toprağa değil sanki sessizliğe gömülmüş
hayat yolculuğunda işte bu son nokta.

kelimeler cümleler sıra sıra hayat denilen kitapta
bir gün bizim satırların da sonuna konulacak o nokta.
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Şiir Üzerine

Yazı bulundugundan beri kelime kullanmak sanat olmuş
Kelimler en güzel şeklini belkide şiirlerde bulmuş.

Ne üstadlar gelmiş geçmiş şu fani dünyaya renk vermiş. Kalemleri nur olmuş mısraları
gönülleri doldurmuş.

Onları okudukça elimdeki kalemden utanır oldum.
Deselerki sen şairmisin efendim ne haddimize
iki mısra yazdık diye.

Çırak olmaya razıyız hürmetsizlik kabul  edilmezse.
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Şiirle Dost Olmak

iki satır iki kelime
anlamlar kelimelerde gizli.
herkese göre değişse de mana
yüreğini dök yeter ki mısralara.

al kalemi eline boş durma
karala bir şeyler beyaz kağıda.
yüreğinden çıkan cümleler
inan bir başka duracak o kağıtta.

seninde anlatacak çok şeyin olmalı
hüzünler sevinçler bir ömür boyu.
yazacak o kadar çok şey var ki dostum
yazmak için sanma ki illa  şair olmalı.
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Vefasız Aşk

kalmışşsa içimde
senden birşeyler
dibi görünmeyen
bir kuyu derinliginde
gözümden damlar
yüreğimdekiler
her gidişinde.
kalbim yarım kalmış
aklım yarım
kıymet bilmek vardır
aşkta sevgide
değer verdinmi
duygularıma hislerime
sürünerek geldim
her defasında yanına
nezaman yaklaşsam
anladım ki sonu yok
en güzel hediyen oldu
ayrılık ayrılık.
bildiğin belkide
tek şeydi vefasızlık
sevmeyi bilseydin gerçekten
aci veremezdin bana.
bu mısralarda anlatamazsa
arama şairini bir daha.

Mehmet Nuri Akay

https://www.antoloji.com


www.Antoloji.Com - kültür ve sanat

Zaman Yolcusu

zaman akıyor ne çare,ömür tükeniyor.
izleri yüzlerde nakış nakış işli.
ama yürekler,gönüller genç taptaze
dostlar ihtiyarladın deselerde,

bizde çocuktuk, sokaklar oyun bahçemizdi.
kısa şortumuz,ayağımızda lastik papucumuz
gün yetmez doyamazdık,ne çabukta akşam olurdu.
o zamanlardan kalma bekide zaman ile olan dargınlığımız.

acılarla sevinçlerle bu devranda yoğrulduk.
zaman oldu bir garibi sevindirdik, zaman oldu bir dostu kırdık.
gün oldu bereketli bir yağmurduk,gün oldu dolu gibi yağdık
yalnışlar doğrular yan yana elbette,çünkü bizde insandık.

yol uzundu bitmez sanırdık,hayat kısa derlerdi umursamazdık.
bilirdik ölüm denen birşey  var,sonunda gidilecek yer mezarlık.
bilirdikte bilmezden gelirdik,derdik daha bize çok uzak
dönüpte geriye bakıyorumda,gidilen yol çok kalan az.

herşeyi anlatıyor aslında,yorgun vucut iki tutam beyaz saç
varsın geçsin zaman, olsun elimizde bir asa, zararı yok
düşünmeli insan bu dünyada gayemiz nedir, nedir amaç?
sevgiyle inançla dolu yüreklerin,bilinsinki korkusu yok.
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